Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа им. А.И. Кузнецова с. Курумоч

муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

29.08.2025г         №  136-од

О предоставлении бесплатного горячего питания детей из многодетных семей,
обучающихся в  5-11 классов в 2025-2026 учебном году.

На основании постановления Правительства Самарской области 19.03.2024г. № 170
«Об установлении отдельного расходного обязательства Самарской области,  утверждении
порядка  определения  объема  и  условия  предоставления  субсидий  государственным
бюджетным  и  автономным  образовательным  учреждениям  Самарской  области,
подведомственным министерству образования и науки Самарской области, в соответствии с
абзацем  вторым  пункта  1  статьи  78.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  на
обеспечение  одноразовым  питанием  детей  из  многодетных  семей,  обучающихся  в
государственных  образовательных  организациях  Самарской  области,  реализующих
программы основного общего, среднего общего и среднего профессионального образования
(по  очной  форме  обучения),  и  внесении  изменений  в  постановление  Правительства
Самарской  области  от  21.01.2015  №  6  «Об  утверждении  государственной  программы
Самарской  области  «Развитие  образования  и  повышение  эффективности  реализации
молодежной  политики  в  Самарской  области»  и  установлении  отдельных  расходных
обязательств Самарской области, распоряжение от 20.03.2024г. № 337-р «Об утверждении
примерного  перечня  документов,  необходимых  для  предоставления  бесплатного  питания
детям из многодетных семей, обучающимся по программам основного и среднего общего
образования  в  государственных  и  муниципальных  общеобразовательных  организациях
Самарской  области,  и  обучающимся  по  программам  среднего  профессионального
образования (по очной форме обучения) в государственных образовательных организациях
Самарской  области,  подведомственных  министерству  образования  и  науки  Самарской
области»  в соответствии с поданными заявлениями родителей (законных представителей) о
согласии на обеспечение  бесплатным питанием ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2025г  бесплатное горячее питание для следующих обучающихся:

1.1 Клинг Василиса Игоревна, 5 «А» класс
1.2 Кречетова Татьяна Антоновна, 5 «А» класс
1.3 Кудряшова Алена Анатольевна, 5 «В» класс
1.4 Бленда Полина Денисовна, 5 «Г» класс
1.5 Буцких Наталия Юрьевна, 6 «А» класс
1.6 Макарихин Даниил Андреевич, 6 «А» класс
1.7 Набойщикова Диана Дмитриевна, 6 «А» класс
1.8 Елина Елизавета Сергеевна, 6 «Б» класс
1.9 Рыбальченко Елена Павловна, 6 «Б» класс
1.10 Федорова Алена Алексеевна, 6 «Б» класс
1.11 Агай Трофим Сергеевич, 6 «В» класс
1.12 Сапаев Темурбек Даниярбекович, 6 «В» класс
1.13 Бондаренко Анастасия Николаевна, 6 «В» класс
1.14 Лапшенкова Мария Александровна, 6 «В» класс
1.15 Гордеева Софья Алексеевна, 7 «В» класс
1.16 Данильчук Владимир Владимирович, 7 «Г» класс
1.17 Никитин Денис Андреевич, 8 «А» класс
1.18 Ершев Артем Сергеевич, 8 «А» класс
1.19 Щербакова Алина Евгеньевна, 8 «А» класс

1.20 Бондаренко Александра Николаевна, 8 «Б» класс
1.21 Макарихин Ярослав Андреевич, 8«В» класс
1.22 Васемазов Антон Евгеньевич, 8 «Г» класс
1.23 Елина Ангелина Сергеевна, 8 «Г» класс
1.24 Разживина Софья Алексеевна, 8 «Г» класс
1.25 Сапаев Давронбек Даниярбекович, 8 «Г» класс
1.26 Щербакова Анастасия Васильевна, 8 «Г» класс
1.27 Клинг Ульяна Игоревна, 9 «А» класс
1.28 Агай Данила Сергеевич, 9 «В» класс
1.29 Казаков Артем Анатольевич, 9 «Г» класс
1.30 Буцких Глеб Юрьевич, 10 «А» класс
1.31 Разживин Иван Алексеевич, 11 «А» класс

2. Назначить ответственной за организацию питания, а также ведущей учет обучающихся
ведущего бухгалтера Финтисову О.И.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного  бухгалтера
Лазарченко Т.А.

              Директор школы                            Е.А.Тиханова

С приказом ознакомлены:
_____________________О.И. Финтисова
_____________________Т.А. Лазарченко

		2025-10-13T10:32:37+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ